
ZARZĄDZENIE NR 251/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 
poz. 1475, poz. 1529) oraz Uchwały Nr XVII/125/16 Rady Gminy Płaska z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Płaska na rok 2017, zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonać zmian w planie dochodów, polegających na zwiększeniu o kwotę 90 881,13 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1;

2) dokonać zmian w planie wydatków, polegających na zwiększeniu o kwotę 90 881,13 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków w ramach działu na kwotę 28 524,07 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 11 451 164,67 zł w tym:

- bieżące w wysokości 11 351 387,87 zł.;

- majątkowe w wysokości  99 776,80 zł.

2) wydatki ogółem 11 170 164,67 zł w tym:

- bieżące w wysokości 10 654 387,87 zł.;

- majątkowe w wysokości  515 776,80 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: BFB93371-1329-4289-985D-7D497CF9EB85. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 251/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 31 października 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 435 531,00 55 000,00 490 531,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 116 000,00 49 000,00 165 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

116 000,00 49 000,00 165 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 000,00 6 000,00 52 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

46 000,00 6 000,00 52 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 1 600,00 25 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 1 600,00 25 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

24 000,00 1 600,00 25 600,00

Razem: 8 308 632,11 56 600,00 8 365 232,11

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 688,33 20 978,34 54 666,67

01095 Pozostała działalność 33 688,33 20 978,34 54 666,67

Id: BFB93371-1329-4289-985D-7D497CF9EB85. Podpisany



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

33 688,33 20 978,34 54 666,67

750 Administracja publiczna 15 400,00 9 277,00 24 677,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 400,00 9 277,00 24 677,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 400,00 9 277,00 24 677,00

852 Pomoc społeczna 17 172,75 18,31 17 191,06

85215 Dodatki mieszkaniowe 172,75 18,31 191,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

172,75 18,31 191,06

855 Rodzina 2 942 843,22 4 007,48 2 946 850,70

85501 Świadczenie wychowawcze 1 918 756,00 3 261,01 1 922 017,01

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 261,01 3 261,01

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 024 000,00 746,47 1 024 746,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 746,47 746,47

Razem: 3 044 446,43 34 281,13 3 078 727,56
Razem własne dochody, z tego: 8 308 632,11 56 600,00 8 365 232,11

Własne dochody bieżące: 8 208 855,31 56 600,00 8 265 455,31
Własne dochody majątkowe: 99 776,80 0,00 99 776,80

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00
Zadania zlecone: 3 044 446,43 34 281,13 3 078 727,56

Razem: 11 360 283,54 90 881,13 11 451 164,67

Id: BFB93371-1329-4289-985D-7D497CF9EB85. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 251/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 31 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 514 000,00 0,00 514 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 514 000,00 0,00 514 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 4 200,00 15 200,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 - 10 200,00 129 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 6 000,00 83 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 800,00 0,00 36 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 800,00 0,00 36 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 550,00 11 550,00

4260 Zakup energii 6 000,00 - 1 550,00 4 450,00

710 Działalność usługowa 23 500,00 0,00 23 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 500,00 - 2 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 2 000,00 500,00

71035 Cmentarze 8 720,00 2 000,00 10 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 720,00 1 000,00 6 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 776,80 0,00 166 776,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 776,80 0,00 159 776,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 - 800,00 12 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 1 600,00 21 600,00

Id: BFB93371-1329-4289-985D-7D497CF9EB85. Podpisany



4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 - 800,00 8 400,00

801 Oświata i wychowanie 3 222 600,00 0,00 3 222 600,00

80101 Szkoły podstawowe 1 615 153,05 - 647,00 1 614 506,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 - 2 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 353,00 16 353,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 300,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 300,00 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 147 943,98 8 500,00 156 443,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 894,60 1 500,00 8 394,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 267,55 7 000,00 107 267,55

80110 Gimnazja 695 500,00 - 5 000,00 690 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 224 670,00 - 1 353,00 223 317,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 1 353,00 8 647,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 224 217,81 - 1 500,00 222 717,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 500,00 4 500,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 70 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 302,00 2 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 - 302,00 15 598,00

852 Pomoc społeczna 769 131,00 55 000,00 824 131,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 131 000,00 49 000,00 180 000,00

3110 Świadczenia społeczne 131 000,00 49 000,00 180 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200 944,00 6 000,00 206 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 200,00 6 000,00 151 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 535,00 1 600,00 88 135,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 035,00 1 600,00 35 635,00

3240 Stypendia dla uczniów 34 035,00 1 600,00 35 635,00

Id: BFB93371-1329-4289-985D-7D497CF9EB85. Podpisany



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 593 000,00 0,00 593 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 836,00 0,00 100 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 - 2 500,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 500,00 42 500,00

Razem: 8 027 632,11 56 600,00 8 084 232,11

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 688,33 20 978,34 54 666,67

01095 Pozostała działalność 33 688,33 20 978,34 54 666,67

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 411,34 1 011,34

4430 Różne opłaty i składki 33 027,77 20 567,00 53 594,77

750 Administracja publiczna 15 400,00 9 277,00 24 677,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 400,00 9 277,00 24 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 400,00 9 277,00 24 677,00

801 Oświata i wychowanie 31 165,13 0,00 31 165,13

80101 Szkoły podstawowe 19 229,03 0,00 19 229,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,38 - 0,02 190,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 038,65 0,02 19 038,67

80110 Gimnazja 8 499,72 0,00 8 499,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,15 - 0,01 84,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 415,57 0,01 8 415,58

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 436,38 0,00 3 436,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,02 - 0,04 33,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 402,36 0,04 3 402,40

852 Pomoc społeczna 17 172,75 18,31 17 191,06

85215 Dodatki mieszkaniowe 172,75 18,31 191,06

Id: BFB93371-1329-4289-985D-7D497CF9EB85. Podpisany



3110 Świadczenia społeczne 169,36 17,95 187,31

4300 Zakup usług pozostałych 3,39 0,36 3,75

855 Rodzina 2 942 843,22 4 007,48 2 946 850,70

85501 Świadczenie wychowawcze 1 918 756,00 3 261,01 1 922 017,01

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości

0,00 261,01 261,01

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 024 000,00 746,47 1 024 746,47

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00 690,00 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 550,00 - 219,00 7 331,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości

0,00 56,47 56,47

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 450,00 219,00 669,00

Razem: 3 044 446,43 34 281,13 3 078 727,56
Razem własne wydatki, z tego: 8 027 632,11 56 600,00 8 084 232,11

Własne wydatki bieżące: 7 511 855,31 56 600,00 7 568 455,31

Własne wydatki majątkowe: 515 776,80 0,00 515 776,80

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00

Zadania zlecone: 3 044 446,43 34 281,13 3 078 727,56
Razem: 11 079 283,54 90 881,13 11 170 164,67

Id: BFB93371-1329-4289-985D-7D497CF9EB85. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 251/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 31 października 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

1. Zmiany w planie dochodów:

1) zwiększenie w dziale 852 o kwotę 49 000,00 zł zgodnie z dotacją z PUW;

2) zmniejszenie w dziale 852 o kwotę 18,31 zł zgodnie z dotacją PUW;

3) zwiększenie w dziale 852 o kwotę 6 000,00 zł zgodnie z dotacją z PUW;

4) zwiększenie w dziale 010 o kwotę 20 978,34 zgodnie z dotacja z PUW;

5) zwiększenie w dziale 750 o kwotę 9 277,00 zł zgodnie z dotacją z PUW;

6) zwiększenie w dziale 854 o kwotę 1 600,00 zł zgodnie z dotacją z PUW;

7) zwiększenie w dziale 855 o kwotę 4 007,48 zł w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych i rodzinnych w roku 2016.

2. Zmiany w planie wydatków :

1) zwiększenie w dziale 852.85214 o kwotę 49 000,00 zł zgodnie z dotacją z PUW ;

2) zmniejszenie w dziale 852.85215 o kwotę 18,31 zł zgodnie z dotacją z PUW;

3) zwiększenie w dziale 852.85219 o kwotę 6 000,00 zł zgodnie z dotacją z PUW;

4) zwiększenie w dziale 010.01095 o kwotę 20 978,34 zł. zgodnie z dotacja z PUW;

5) zwiększenie w dziale 750.74011 o kwotę 9 277,00 zł zgodnie z dotacją z PUW;

6) zwiększenie w dziale 854.85415 o kwotę 1 600,00 zł zgodnie z dotacją z PUW;

7) zwiększenie w dziale 855.85502 oraz w dziale 855.85501 o kwotę 4 007,48 zł w związku ze zwrotem 
nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych i rodzinnych w roku 2016 do PUW;

8) przeniesienie w dziele 855 kwoty 219,00 zł na szkolenie pracowników;

9) przeniesienie w dziele 600 kwoty 10 200,00 zł na zakup materiałów oraz zakup usług pozostałych;

10) przeniesienie w dziele 700 kwoty 1 550,00 zł na zakup materiałów;

11) przeniesienie w dziele 710 kwoty 2 000,00 zł na zakup materiałów oraz zakup usług pozostałych;

12) przeniesienie w dziele 754 kwoty 1 600,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe;

13) przeniesienie w dziele 801 kwoty 1 353,00 zł na zakup usług pozostałych;

14) przeniesienie w dziele 851 kwoty 302,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne;

15) przeniesienia w dziale 801 na kwotę 8 800,07 zł zgodnie z wnioskiem ZSO Płaska;

16) przeniesienie w dziele 900 kwoty 2 500,00 zł na zakup usług pozostałych.

Id: BFB93371-1329-4289-985D-7D497CF9EB85. Podpisany




